
令和２年３月２４日 

２ 年 生 保 護 者 様 

京都市立中京中学校 

校長 蒲 田  悟 

 

来年度の修学旅行についてのご案内 

 

 春寒の候，保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素

は本校教育推進にご理解とご協力を賜り有難うございます。 

 さて，来年度の修学旅行の日程と行き先については，もうすでにお子様を通

してお知らせしていますが，現在新型コロナウィルス感染拡大防止にむけ，京

都市教育員会から四，五月に実施を予定している学校につきましては，早急に

日程と行き先の変更を検討するように指示がありました。本校においても日程

と行き先の変更について，現在旅行会社と検討をしております。日程と行き先

が決定いたしましたら，保護者の方に連絡させていただきます。 

 

 


